

LES VILLETES - TREVAS
Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur CE2	Chou fleur	
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Tomate, Tomate, Mélanges d'épices, Paprika, Eau	Céleri
Poire	Poire	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé bio coco GAEC des 2 rivières région	Yaourt aromatisé	Lait

LES VILLETES - TREVAS
Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Poissons
Brique de vache HVE les 4 fermes	Camembert	Lait
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Orange Bio	Orange	
Salade de coquillettes Bio, œuf et emmental	Coquillettes, Sel fin, Échalote, Oeuf dur, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

LES VILLETES - TREVAS
Le 05/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
CC Lasagnes aux épinards et féta AOP	Lasagnes à garnir, Fromage, Epinard, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Farine de blé, Muscade, Ail, Feta, Oignon, Huile, Oeuf liquide entier	Gluten, Lait, Oeufs
Donuts au sucre	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au balsamique	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigrette	Moutarde, Sulfites

LES VILLETES - TREVAS
Le 06/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Ce2 à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Compote fraîche pomme Bio cannelle	Pomme à compote, Cannelle, Concentré de fruit	Sulfites
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Salade de haricots rouges, maïs, tomate et poivron	Haricot rouge, Maïs, Tomate, Poivron mélange	
Saucisse de Toulouse de Massardier	Saucisse de Toulouse	
Saucisses végétariennes	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Vinaigrette aux épices mexicaines	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites